申請日：令和６年１１月  日

コロンバス市への桐生市高校生・大学生等派遣事業参加申請書

桐生市国際交流協会長 様

 下記のとおり、コロンバス市への桐生市高校生・大学生等派遣事業実施要領に基づき、当事業に参加

を申請いたします。

申

請

者

本

人

(ふりがな)

氏  名

ローマ字

（                    ）

                     （西暦   年  月  日生まれ）

                     （性別 ： 男 ・ 女 ）

住  所

〒376-                    （TEL    －  －    ）

桐生市                    （FAX    －  －    ）

                (E-mail                   )

学校名
                           （学年： 年）

                       （TEL    －  －    ）

保

護

者

＊18歳未満の参加者は、桐生市に同居する保護者について記入してください。

(ふりがな)

氏  名

（             ）

                   男・女  年齢      本人との続柄

応

募

の

動

機

この交流事業に申し込んだ理由・目的などを具体的に記入してください。

健

康

状

態

■申請の際には必ず学生証のコピー（白黒可）を添付してください■

上記のとおり相違ありません。

     令和６年１１月  日

                     署名欄（申請者）

（保護者）

※参加者が18歳未満の場合保護者の署名が必要です。

※ご記入いただいた個人情報は、本事業の用途のみに使用いたします。